



**Әбунәсір әл-Фараби:** «Ғылым мен білімді өзің үшін емес, өзгелер үшін де ізде...»



Газет 1935 жылдың 22 наурызынан шыға бастады

# Тыррар алқабы

Аудандық қоғамдық-саяси апталық газет

№1 (8274). Жұма 8 қаңтар 2021 жыл.

## ТӘУЕЛСІЗДІК БӘРІНЕН ҚЫМБАТ

### БАҒДАР МЕН БЕЛЕС

Бұл кәсіптері Тәуелсіздігімізге қалай толады. Бұл – қайта жаңғырып, қайта қазақ мемлекеттігінің, ата-бабамыз аңсаған азаттықтың нығая түскенін айгілейтін нығайту белес. Тарих тұрғысынан алғанда отыз жыл – көзді ашып қарай қас-қиғым сәт. Дегенмен бұл көптеген халықтар үшін қиындықтар мен қуаныштың, даму мен дамуы алмасқан кезең болуы мүмкін. Біз де жолдан өтіп келеміз. Тәуелсіздігіміздің айшықты белесінде әрбір саналы азаматтың жылдан біз қандай жетістіктерге жеттік?, «Келерге сандай елді аманат – Мемлекеттігімізді



Мен азаттықтың алғашқы онжылдығын жана Қазақстанның қарқынды жүргізіле бастады. Ел аумағын ядролық қарудан толық қорғауға Еуропаның Арқа

ның керегесін кеңейту кезеңі. Осы жылдарда мемлекетіміздің тұғыры нығайып, экономикалық әлеуетіміз арта түсті. Құрылықтағы барлық шекарамызды айқындап, заң жүзінде бекіттік. «Мәдени мұра» бағдарламасын жүзеге асырып, тарихымызды түгендедік. Солтүстік Аралды құтқарып, қашқан теңізді қайтардық. Әлемдік және дәстүрлі діндер көшбасшыларының съездерін, Еуропадағы қауіпсіздік және ынтымақтастық ұйымының, Азиядағы өзара іс-қимыл және сенім шаралары кеңесінің саммиттерін өткізуге және басқа да бірқатар маңызды халықаралық жобаларға бастамашы болдық. Елімізге шетелден қомақты инвестиция тарттық. Есідің жағасында бой көтерген еңселі елордамыз ұлттық

«Нұрлы жол», «100 нақты қадам» сияқты ауқымды бағдарламалар жүзеге асырылды. Саяси және экономикалық реформалармен қатар рухани жаңғыруға баса мән бердік.

Осынау талай табыстардың бәріне Елбасының дара көшбасшылығының һәм халқымыздың даналығы мен парасатының, бірлігі мен ынтымағының, отандастарымыздың қажырлы еңбегінің арқасында қол жеткіздік. Сондықтан, Елбасы Тәуелсіздігіміз мәңгі символына айналды деп ақиқатты айтқан болар едік.

Алдағы төртінші онжылдығы бізге жүктейтін міндеті – құрметті елдің несі және кемең халық. Бұл жолда саяси-экономикалық реформаларды және саналы жаңғырту үдерісін жалғастыруға мән бердік.

